LM3433,LM5002
Application Note 1793 LM3433 4A to 20A LED Driver Evaluation Board
Literature Number: ZHCA346
引言
LM3433是一款自适应恒定导通时间的DC/DC降压型
输出恒流控制器，是针对高电流下驱动高亮度发光二极管
（HBLED）而设计的产品。LM3433是一个真正的电流源，
输出为恒定纹波的恒定电流，与LED正向压降的变化无关。

-1793
30051801
图1. LM3433评估板原理图
www.national.com 4
A
N
-1
79
3
表1. 元件清单
器件标识 器件型号 说明 尺寸 参数 数量 生产厂商
U1 LM3433 LED驱动器 LLP-24 1 NSC
U2 LM5002MA 升压调节器 SO-8 1 NSC
C1 C0805C331J5GACTU 电容 0805 330pF, 50V 1 Kemet
C2 GRM31CR60J476KE19L 电容 1206 47µF, 6.3V 1 Murata
C3 16SA150M 电容 MULTICAP 150µF, 16V 1 Sanyo
C4, C5 GRM32ER61C226KE20L 电容 1210 22µF, 16V 2 Murata
C6 GRM32ER61C476ME15L 电容 1210 47µF, 16V 1 Murata
C7 C0805C104J5RACTU 电容 0805 0.1µF, 50V 1 Kemet
C8, C13 HMK212BJ103KG-T 电容 0805 10nF, 100V 2 Taiyo Yuden
C9 开路 0805
C10, C11 GRM21BR61C475KA 电容 0805 4.7µF, 16V 2 Murata
C12 0805YD105KAT2A 电容 0805 1µF, 16V 1 AVX
C14 B37941K9474K60 电容 0805 0.47µF, 16V 1 EPCOS Inc .
C15 GRM21BF51E225ZA01L 电容 0805 2.2µF, 25V 1 Murata
C17 开路 0805
C18 08055C104JAT2A 电容 0805 0.1µF, 50V 1 AVX
D1, D2 MA2YD2600L 二极管 SOD-123 60V, 800mA 2 Panasonic
D3 MBRS240LT3 二极管 SMB 40V, 2A 1 ON

D-LC
1 Samtec
L1 LPS3008-104ML 电感 3008 100µH, 150mA 1 Coilcraft
L2 GA3252-AL 电感 GA3252-AL 12µH, 14A 1 Coilcraft
L3, L4, L5, L6 MPZ2012S300A 铁氧体磁珠 0805 100MHz时30Ω 4 TDK
L7 MPZ2012S101A 铁氧体磁珠 0805 100MHz时100Ω 1 TDK
P1 3352T-1-103LF 电位器 BOURNS2 10kΩ 1 Bourns
P10 3429-6002 连接器 HDR13x2 13X2 Pin Header 1 3M
Q1, Q2, Q3, Q4,
Q5, Q6
NTMFS4841NH 场效应管 PowerPAK 30V, 11mΩ 2 ON
Semiconductor
Q7 BC856S 双PNP晶体管 SOT363_N 1 Phillips
Q8 ZXTN25040DFHTA NPN SOT-23B 1 Zetex Inc.
Q9 ZXTP25040DFHTA PNP SOT-23B 1 Zetex Inc.
R1 ERJ-6ENF2942V 电阻 0805 29.4kΩ 1 Panasonic
R2 ERJ-6ENF2491V 电阻 0805 2.49kΩ 1 Panasonic
R3, R30, R31 ERJ-6ENF1002V 电阻 0805 10kΩ 3 Panasonic
R4 ERJ-6GEYJ393V 电阻 0805 39kΩ 1 Panasonic
R5 ERJ-6GEYJ101V 电阻 0805 100Ω 1 Panasonic
R7 开路
R14 ERJ-6GEY0R00V 电阻 0805 0Ω 2 Panasonic
R8 ERJ-6ENF2002V 电阻 0805 20kΩ 1 Panasonic
R10 ERJ-6ENF4991V 电阻 0805 4.99kΩ 1 Panasonic
R11, R12 ERJ-6ENF6192V 电阻 0805 61.9kΩ 2 Panasonic
R13 ERJ-6GEYJ103V 电阻 0805 10kΩ 1 Panasonic
R15 WSL25125L000FEA 电阻 CR6332-2512 0.005Ω 1 Vishay
A
N
-1793
器件标识 器件型号 说明 尺寸 参数 数量 生产厂商
R16, R17, R18,
R19, R20, R21
ERJ-6GEYJ2R7V 电阻 0805 2.7Ω 6 Panasonic
R22 ERJ-6GEYJ100V 电阻 0805 10Ω 1 Panasonic
R25 ERJ-6ENF7502V 电阻 0805 75kΩ 1 Panasonic
R26 开路 0805
LED+, LED- 1502-2 测试柱 TP 1502 0.109" 2 Keystone
ADJ, PWM, VINX 1593-2 测试柱 TP 1593 0.084" 3 Keystone
典型的性能特性